PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
(Минрегион Хакасии)

ул. Щетинкина, 18, а/я 93, г. Абакан, Республики Хакасия, 655017

тел./факс (3902) 22-75-26,  е-mail: mi№reg@r-19.ru
ПРИКАЗ
	«11» февраля 2014 года
	г. Абакан
	№ 090-28-п

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗЫ МИНИСТЕРСТВА РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ»

В связи с кадровыми изменениями в Министерстве регионального развития Республики Хакасия, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение №1 к приказу Министерства регионального развития Республики Хакасия от 17.05.2011 № 090-110-п «О конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей и формирование кадрового резерва» следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Стельмах Тамару Александровну – заместителя министра – руководителя департамента промышленности и торговли;
2) ввести в состав комиссии Чехошвили Анастасию Ивановну – советника отдела управления и реализации полномочий в сфере регионального развития департамента планирования и целевых программ.

2. Внести в пункт 1 приказа Министерства регионального развития Республики Хакасия от 04.07.2011 № 090-195-п «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства регионального развития Республики Хакасия и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия):

- Стельмах Т.А. – заместителя министра – руководителя департамента промышленности и торговли, заместителя председателя комиссии;

- представителя ГОУ ВПО Хакасский государственный университет им. Н.Ф. Катанова (по согласованию);
2) ввести в состав комиссии:

- Виноградова Максима Васильевича – исполняющего обязанности заместителя министра – руководителя департамента планирования и целевых программ – заместителем председателя комиссии.

Министр                                                                                                        С.Н. Новиков